РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ДУДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.07.2024 г.                         с. Дудовка                                   № 7-15

Об избрании главы Дудовского сельсовета Казачинского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Дудовского сельского Совета депутатов от 14.05.2024г. № 5-7 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дудовского сельсовета», решением Дудовского сельского Совета депутатов от 16.05.2024г. № 5-8 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дудовского сельсовета», результатами конкурса, представленными конкурсной комиссией в Дудовский сельский Совет депутатов, руководствуясь   Уставом сельского поселения Дудовский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края, Законом Красноярского края от 26.06.2008 №6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Красноярском крае» Дудовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
                1.Избрать на должность главы Дудовского сельсовета Казачинского района Красноярского края  Шульц Екатерину Эвальдовну.
         2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Дудовского сельского Совета депутатов.
[bookmark: _GoBack]    3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Дудовский   вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте.  https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель Дудовского сельского                                                                                                                 Совета депутатов                                                                                Ф.А. Вундер